证券代码：600604 900902    证券简称：市北高新 市北 B 股    公告编码：临 2017-024

上海市北高新股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海市北高新股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2017 年 5 月 3

日收到公司 2016 年度非公开发行股票的保荐机构湘财证券股份有限公司（以下

简称“湘财证券”）《关于更换上海市北高新股份有限公司持续督导保荐代表人的

函》。

湘财证券原委派的保荐代表人之一李季秀先生因离职原因自 2017 年 5 月 4

日起不再负责本公司的持续督导保荐工作，为保证本公司持续督导工作的正常进

行，湘财证券现委派闫沿岩先生（简历见附件）接替李季秀先生担任本公司持续

督导保荐代表人，继续履行保荐职责。

本次保荐代表人变更后，公司 2016 年度非公开发行股票项目持续督导的保

荐代表人为邢金海先生和闫沿岩先生。

特此公告。

上海市北高新股份有限公司董事会

二Ｏ一七年五月三日

附：闫沿岩先生简历

闫沿岩，男，湘财证券股份有限公司北京承销与保荐分公司高级执行董事，

保荐代表人，具有超过十年投资银行从业经验，曾主持或参与了中工国际发行股

份购买资产、大族激光非公开发行、沈阳机床非公开发行等项目。